
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2016
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2016 w wysokości 
178.508,90zł i plan finansowy wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku

Jacek Zając

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11979



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/246/2016

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków nie wygasających i plan finansowy

Dział Rozdział § Kwota
w zł Nazwa zadania

Termin 
zakończenia 
realizacji do

400 40095 4300 19.968,00 Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej 
dotyczącej odnawialnych źródeł energii 30.06.2017r.

600 60016 6050 77.490,00 Przebudowa ulicy Gospodarczej w Lipsku 30.05.2017r.

600 60016 6050 46.050,90 Przebudowa ulicy Kościelnej w Lipsku 
wraz z budową oświetlenia ulicznego 26.02.2017r.

600 60016 6050 28.000,00 Przebudowa ulicy Rynek oraz ulicy Pieszej 
w Lipsku 15.02.2017r.

801 80101 6050 7.000,00
Przebudowa sali gimnastycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Długowoli

30.06.2017r.

Ogółem 178.508,90

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku

Jacek Zając

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11979


		2016-12-30T13:04:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




